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Paskui kreipėsi į Tomą: „Įleisk čia pirštą ir apžiūrėk mano rankas.  
Pakelk ranką ir paliesk mano šoną; jau nebebūk netikintis – būk tikintis.  

<…> Tu įtikėjai, nes pamatei. Palaiminti, kurie tiki nematę!“ 
Jn 20, 27. 29 
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„RAMYBĖ JUMS!“ (JN 20, 19–31) 
 

 Atvelykio sekmadienį Bažnyčia mini Dievo gailestin-
gumą – Jo teikiamas malones. Evangelijoje skaitome, kad 
mokiniai dėl žydų baimės buvo užsirakinę duris, tačiau 
Jėzui fizinės užtvaros ir sienos jau neegzistavo. „Mokiniai 
nudžiugo išvydę Viešpatį.“ Kaip greitai baimė virsta 
džiaugsmu! Kiekvieno krikščionio džiaugsmas yra prisi-
kėlusiame Jėzuje. Susitikimas su Juo pakeičia mūsų 
gyvenimą. Jėzus pasirodo, kada Jo mokiniai Jo nelaukė, 
parodo jiems savo žaizdas, kurios liudija Jo auką ant 
kryžiaus. Išsipildo Jėzaus anksčiau pasakyti žodžiai: „Aš 
jums palieku ramybę, duodu jums savo ramybę.“ Jėzus net 
tris kartus kartoja: „Ramybė jums.“  

 Jis tą patį sako ir šiandien kiekvienam iš mūsų. Žodis 
„ramybė“ („shalom“) apibūdina daug daugiau negu mes 
suprantame. Tai yra linkėjimas visko, kas tik gali būti 
geriausia, įskaitant turtą, sveikatą, pasitenkinimą ir svar-
biausia – išganymą. Šita ramybė yra dovana, kurią tik pats 
Dievas gali duoti. Jėzus yra tos ramybės šaltinis ir ta ra-
mybė yra Jėzaus mirties ant kryžiaus ir Jo prisikėlimo 
vaisius. 
 Apaštalo Tomo nebuvo kartu su visais, o jis, išgirdęs 
apie Jėzaus pasirodymą, netikėjo. Norėjo paliesti Jo žaiz-
das, kad įtikėtų. Nesmerkime ir nekritikuokime Tomo, jis 
buvo sąžiningas ir neslėpė savo abejonių. Tomas nori įro-
dymo. Kai vėliau Jėzus pasirodė Tomui, Tomas įtikėjo ir 
sušuko: „Mano Viešpats ir mano Dievas.“ Daugelis iš 
mūsų irgi esame panašūs į Tomą. Reikalaujame įrodymų. 
Tačiau neturėtume pamiršti, kad tikėjimo savo pastango-
mis neužsitarnausime, tai yra Dievo dovana. Didelė ir 
brangi dovana. 
 Tikėdami Dievo gailestingumu ir Jo malone, kiekvieną 
dieną galime kartoti apaštalo Tomo žodžius: „Mano 
Viešpats ir mano Dievas“. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

AČIŪ, KAD REMIATE PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJĄ! 
Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šeimynoje! 
Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias asmeniškai aukojamas, paštu atsiųstas ar Online Giving būdu  
pervestas sekmadienines ir šv. Velykų aukas! Misija išsilaiko tik Jūsų dosnumo dėka, tad kiekviena 
auka yra be galo svarbi. Tegu gerojo Dievo palaima lydi Jus ir Jūsų artimuosius! 

 
 

DIEVO GAILESTINGUMO ŠVENTĖ 
  

 Pirmasis sekmadienis po Velykų, užbaigiantis Prisikė-
limo šventės oktavą, atskleidžia, kaip glaudžiai velykinis 
Atpirkimo slėpinys susijęs su Dievo Gailestingumo slėpi-
niu. Juk Kristaus kančia, mirtis ir prisikėlimas yra 
didžiausias gailestingosios Dievo meilės apsireiškimas. 
Gailestingumo šventė yra paskutinė galimybė vargšams 
nusidėjėliams.  
 Evangelijoje girdėjome, kaip Jėzus kreipiasi į savo 
mokinius sakydamas: „Ramybė Jums“ (Jn 20, 19). Jėzus 
linki mokiniams ramybės ir kartu suteikia galią atleisti 
nuodėmes. Šventosios Dvasios malone Jėzus suteikia 
mokiniams gailestingumo įrankį ir nori, kad žmonija per 
Susitaikinimo sakramentą vėl patirtų dievišką ramybę, 
kurią jautė pasaulio sukūrimo pradžioje. Dievo Gailestin-
gumas – tai vienintelis kelias, kuris mus veda į ramybę. 
Apie tai Jėzus kalba ir šv. Faustinai: „Žmonija neras ram-
ybės, kol pasitikėdama neatsigręš į mano gailestingumą“.  
 Gailestingumo sekmadienis kviečia mus vėl atnaujinti 
pasitikėjimą Jėzumi ir Jo gailestingumu. Dažnai kartokime 
tą trumpą maldą, kuri mus perkeičia: „Jėzau, pasitikiu 
Tavimi“.  
 Jėzus Faustinai sakė: „Gailestingumas yra ryškiausioji 
Dievo savybė. Visi mano rankų darbai yra vainikuoti 
gailestingumu“. Todėl ir mes, kadangi esame Dievo rankų 
darbas, turime pasižymėti gailestingumu. Prisiminkime iš 
Evangelijos kylantį Katekizme pateiktą gerų darbų kūnui 
ir sielai sąrašą. Tebūna šie darbai įtraukti į mūsų kasdienių 
darbų sąrašą, juos darydami mes liudijame Dievo Gailes-
tingumą. 
 Priimkime šiandien tą malonių jūrą, kurią Jėzus mums 
pažadėjo per šv. Faustiną. Ir nieko nelaukdami pradėkime 
daryti gailestingumo darbus, atnaujinę pasitikėjimą Jėzu-
mi, tapkime ir mes gailestingi kaip mūsų dangiškasis 
Tėvas yra gailestingas. (Pagal www.vilnensis.lt.) 

GAILESTINGUMO 
VALANDĖLĖ MISIJOS 

BAŽNYČIOJE 
ŠIANDIEN, 

BALANDŽIO 11 D.,  
2 VAL. P. P.  

VISI KVIEČIAMI! 
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Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Balandžio 11 d. – Atvelykis 
 

9 val. r. Aurelija Malec 
 

11 val. r. Matas Maleiška ir Rita Maleiškienė  
 

6 val. v. Irmina Limontienė 
 

Balandžio 18 d. – III Velykų sekmadienis 
 

9 val. r. Pagal tvarkaraštį 
 

11 val. r. Ričardas Chiapetta, Taiyda Chiapetta  
 

6 val. v. Vidmantas Petrauskas 

 
 
 

2021 m. balandžio 11 d. 
II VELYKŲ SEKMADIENIS - 

ATVELYKIS 
Pirmasis skaitinys – Viena širdis ir viena siela. (Apd 4, 32-35) 
Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, 
jis maloningas per amžius. Arba: Aleliuja. (Ps 118) 
Antrasis skaitinys – Kiekvienas, kuris gimęs iš Dievo, nugali 
pasaulį. (1 Jn 5, 1-6) 
Evangelija – Palaiminti, kurie tiki nematę. (Jn 20, 19-31) 
 

Mišiolėliuose:    230 psl. – Mišių maldos  
             677 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

12 P Apd 4, 23–31 • Ps 2, 1–3. 4–6. 7–9 • † Jn 3, 1–8  
13 A Apd 4, 32–37 • Ps 93, 1ab. 1c–2. 5 • † Jn 3, 7b–15 
  Šv. Martynas I, popiežius, kankinys 
14 T Apd 5, 17–26 • Ps 34, 2–3. 4–5. 6–7. 8–9 • † Jn 3, 16–21 
15 K Apd 5, 27–33 • Ps 34, 2. 9. 17–18. 19– 20 • † Jn 3, 31–36  
16 P Apd 5, 34–42 • Ps 27, 1. 4. 13–14 • † Jn 6, 1–15  
17 Š Apd 6, 1–7 • Ps 33, 1–2. 4–5. 18–19 • † Jn 6, 16–21  
18 S III VELYKŲ SEKMADIENIS (III sav.) 
  Apd 3, 13–15. 17–19 • Ps 4 • 1 Jn 2, 1–5a • † Lk 24, 35–48  
  (skaitiniai: 680-682 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, jis maloningas per amžius. Arba: Aleliuja.  

S UKURTI GRAŽIĄ ŠVENTĘ MISIJOJE, YPATINGAI, 
PASAULINĖS PANDEMIJOS METU, REIKIA DAUG 

RANKŲ, LAIKO IR MEILĖS. LABAI AČIŪ VISIEMS, KU-
RIE PRISIDĖJOTE PRIE VELYKŲ ŠVENČIŲ RUOŠOS! 

♦ ♦ ♦ 
Nuoširdžiai dėkojame visiems Didžiosios savaitės ir šv. 
Velykų pamaldų dalyviams, aukotojams, muzikos vado-
vams, solistams, „Vyturio chorui“, misijos darbštuolėms 
- Grasildai, Taiydai ir seselėms Juditai ir Laimutei bei 
visoms kitoms talkininkėms ir talkininkams. Labai ačiū 
visiems, kurie padėjote švarinti ir taip gražiai papuošti 
bažnyčią ir aplinką Velykoms. Dėkojame savanoriams 
jaunuoliams, Sutvirtinimo jaunimui ir suagusiems pa-
galbininkams už darbą sustatant kėdes salėje, vestibiu-
lyje ir lauke, vėliavomis papuošiant įvažiavimą ir Banio 
salės paruošimą pamaldų transliacijai. Ačiū Arūnui ir 
Egidijui už visą pagalbą prieš ir po Velykų! Labai ačiū 
Dariui, Taiydai ir Vijai už darbą su garso ir vaizdo 
įranga! Ačiū Eglei Paulikienei, kuri pasiuvo Krikšto 
skraistę Velyknakčiui. Nuoširdžiai dėkojame Taiydai už 
didžiulį darbą planuojant, kaip kuo daugiau tikinčiųjų 
saugiu atstumu sutalpinti bažnyčioje ir vestibiulyje! 
Ačiū Daliai už informacijos talpinimą misijos tinklapyje. 
Esame labai dėkingi PLC už dosnumą, leidžiant ir vėl 
pasinaudoti Banio sale! Ačiū „Royal Petal“ už puokštę 
kryžiui. Ačiū t. Vaidui už visą pagalbą, prasmingus 
pamokslus ir tokias gražias pamaldas! 

♦ ♦ ♦ 
Ypatingai dėkojame visiems misijos savanoriams, kurie 
aukojote savo laiką ir talkinote Mišiose Didžiąją savaitę 
ir per Velykas, kad misijos tikintieji galėtų saugiai daly-
vauti pamaldose. Ačiū labai, Dievo palaimos visiems!  
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DIDŽIOJI SAVAITĖ, VELYKNAKTIS IR ŠV. VELYKOS MŪSŲ MISIJOJE 2021 
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-už Eleną Andrulevičienę 
-už Oną Kivytienę (sūnus su šeima) 
-už Juozą ir Viktoriją Žurumskus 
-už Antaną ir Janiną Sivickus 
-už LT mirusį Leoną Kęstutį Staškevičių 
(I. ir Z. Vilimai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Sauliui, Robertui, Modestui, Rūtai ir 
Elvyrai 
-Dievo palaimos Gabrielei ir jos šeimai 
-Dievo Palaimos ir sveikatos Ritai Kuras 
(A. Kuras) 
-sveikatos Jurgitai (Rimantas ir Regina) 
-sveikatos ir Dievo palaimos  Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Valę ir Mečį Bankauskus 
 
Pirmadienis, balandžio 12 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 13 d. 
8 v.r. -už Angelę Jadviršienę 
 
Trečiadienis, balandžio 14 d. 
8 v.r. -už Juozą Grigutį (metinės) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
(dukra) 
 
Penktadienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę 
 
Šeštadienis, balandžio 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
-už Birutę Ankienę 
-už Fabijoną Valinską 
-už Kazimierą ir Bronę Markus 
 
Sekmadienis, balandžio 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS:  
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Romą Kroną 
-už Albertą Augutį 
-už Vytenį, Sofiją ir Narą Statkus 
(Jonikai) 
-už Adą ir Joną Juškas, ir šeimos mirusius 
-už Joną Švedą (duktė Zita) 
-už Gytį Kriščiūną  
-už Ancių Laniauską (Alfa Laniauskienė) 
-už Praną Gudaitį ir šeimos mirusius 
-už Kastulę Meškaitienę (šeima) 

Sekmadienis, balanžio 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Kubilių, Lukoševičių ir Povilaičių 
šeimų mirusius (Kubilių šeima) 
-už Bronių Polikaitį (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Vaclovą Kleizą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Adelę ir Albertą Paskevičius 
-už Carrie Paužuolienę, Liną Paužuolį 
-už Emiliją Paužuolienę ir Antaną 
Paužuolį 
-už Juliją Zarankienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ancių Laniauską (A. ir A. Mikučauskai) 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Lilę Izokaitienę ir šeimos mirusius 
-už Angelę Poškaitienę ir Mariją Saulienę 
-už Akviliną Laucius ir šeimos mirusius 
-už Vidą Lisauskas (sūnus) 
-už Egidijų Bagdoną (3 mėn.) ir šeimos 
mirusius 
-už Butvilų šeimos mirusius 
-už Mariją Kuprienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
-už Marijoną ir Justą Balandžius 
-už Kancių šeimos mirusius 
-už Gintarą Railą 
-už Oną Kazimierą ir Algimantą 
Grėbliauskus 
-už Vytą Karaitį (Simonaičiai) 
-už Vincą Marcinkevičių 
-už Kucinų giminės mirusius 
-už Sidzikauskų giminės mirusius 
-už Joną Grigutį ir Juozą Grigutį 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Dainą Rudaitis (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Dainių Labanauską (1 m.) 
-už Ateitininkų šalpos fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Stasį Goštautą 
-už Rimą Muloką  
-už mamą Bronę ir dėdę Vincą  
(Jolanta H.) 
-už Petronėlę ir Mykolą Vasiukus 
-už Vasiukų ir Stonių šeimos mirusius 
-už Mantą Jankevičių (1 mėn.) (šeima) 
-už sielas skaistykloje 
-už Juozapą, Stanislavą, Birutę, Adelę, 
Magdaleną ir Stanislovą 
-už Leoną Maluką 
-už dr. Kazį ir Marytę Ambrozaičius 
-už Simą Bareiką 
-už Antaną Norkaitį 
-už Romą Meilų 
-už Vytautą Šimkų ir jo šeimos mirusius 
-už Bronių Kurą (A. Kuras) 
-už Bronę Macnorienę (šeima) 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

 
 

KAIP PRIIMTI ŠV. 
KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmą-
ją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus 
ir malda vienytis su tikinčiųjų bend-
ruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 
Covid-19 pandemijos metu Šv. Ko-
munija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus 
delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į 
šoną nuo kunigo, nusiimame kaukę ir 
BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą 
(Komunija nesinešama).  
 
Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 

 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 
 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 
nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos 
bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento ado-
racija. Sekanti adoracijos valandėlė – 
gegužės 5 d. 6:30 val. v. Registracija 630
-257-5613 ir matulaitismission.com.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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